
出力日時：   

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 501 札幌かえる庭園/渡邉 織枝ワタナベ オリエ// 12 2:44:37.97

1 502 K's BIKE BASE/風間　健司カザマ　ケンジ// 11 2:39:02.04

1 507 /相見ロビンアイミロビン// 25 2:36:40.97
2 506 手稲山あずき倶楽部2番弟子/信田　淳一ノブタ　ジュンイチ// 20 2:36:56.42
3 508 TEAM BG8/工藤　遙真クドウ　ハルマ// 19 2:33:01.32
4 526 金子大作/カネコ ダイサク 19 2:42:44.62
5 505 ライドファクトリー& K‘s  BIKE BASE/山﨑　武司ヤマザキ タケシ// 17 2:39:18.08
6 509 /小谷松　努オヤマツ　ツトム// 15 2:43:21.22
7 504 Pedal Mafia/松橋拓也マツハシタクヤ// 6 1:45:13.16

1 511 手稲山あずき倶楽部/福井友規フクイトモキ// 25 2:33:39.64
2 512 /藤戸康平フジトコウヘイ// 23 2:37:10.91
3 516 /陳内　伸明ジンナイ　ノブアキ// 22 2:35:36.16
4 515 FDA MIYASEI/田中　直木タナカ　ナオキ// 19 2:31:28.22
5 517 グラベル会/曽我　直紀ソガ　ナオキ// 18 2:39:58.32
6 514 /永田　峻一ナガタ　シュンイチ// 14 2:33:22.41
7 600 チーム三船/サイトウ市議 10 2:40:11.88
8 510 /石田建志イシダケンジ// 9 2:35:12.69

1 518 竹内川～From TEINE～/内田　健太郎ウチダ　ケンタロウ/川畑　英明カワバタ　ヒデアキ/ 11 2:32:37.38

1 520 恵庭レーシング/近藤　敬太コンドウ　ケイタ/宮入　祐一ミヤイリ　ユウイチ/本村　かずやモトムラ　カズヤ 19 2:36:01.43
2 523 キキョウ's BIKE BASE/風間　翔子カザマ　ショウコ/風間　健翔カザマ　タケト/永田　桔梗ナガタ　キキョウ 8 2:38:27.07

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム

1 511 手稲山あずき倶楽部/福井友規フクイトモキ// 25 2:33:39.64
2 507 /相見ロビンアイミロビン// 25 2:36:40.97
3 512 /藤戸康平フジトコウヘイ// 23 2:37:10.91
4 516 /陳内　伸明ジンナイ　ノブアキ// 22 2:35:36.16
5 506 手稲山あずき倶楽部2番弟子/信田　淳一ノブタ　ジュンイチ// 20 2:36:56.42
6 515 FDA MIYASEI/田中　直木タナカ　ナオキ// 19 2:31:28.22
7 508 TEAM BG8/工藤　遙真クドウ　ハルマ// 19 2:33:01.32
8 520 恵庭レーシング/近藤　敬太コンドウ　ケイタ/宮入　祐一ミヤイリ　ユウイチ/本村　かずやモトムラ　カズヤ 19 2:36:01.43
9 526 金子大作/カネコ ダイサク 19 2:42:44.62
10 517 グラベル会/曽我　直紀ソガ　ナオキ// 18 2:39:58.32
11 505 ライドファクトリー& K‘s  BIKE BASE/山﨑　武司ヤマザキ タケシ// 17 2:39:18.08
12 509 /小谷松　努オヤマツ　ツトム// 15 2:43:21.22
13 514 /永田　峻一ナガタ　シュンイチ// 14 2:33:22.41
14 501 札幌かえる庭園/渡邉 織枝ワタナベ オリエ// 12 2:44:37.97
15 518 竹内川～From TEINE～/内田　健太郎ウチダ　ケンタロウ/川畑　英明カワバタ　ヒデアキ/ 11 2:32:37.38
16 502 K's BIKE BASE/風間　健司カザマ　ケンジ// 11 2:39:02.04
17 600 チーム三船/サイトウ市議 10 2:40:11.88
18 510 /石田建志イシダケンジ// 9 2:35:12.69
19 523 キキョウ's BIKE BASE/風間　翔子カザマ　ショウコ/風間　健翔カザマ　タケト/永田　桔梗ナガタ　キキョウ 8 2:38:27.07
OPN 503 ジャックケフ 6 1:40:23.03
20 504 Pedal Mafia/松橋拓也マツハシタクヤ// 6 1:45:13.16

【チーム（2人） リザルト】

【チーム（3人） リザルト】

【総合 リザルト】

JPF Presents MTB Challenge

#5 美唄スノーサイクルレース　リザルト

【ソロ（女子Eバイク） リザルト】

【ソロ（男子Eバイク） リザルト】

【ソロ（男子MTB） リザルト】

【ソロ（男子ファットバイク） リザルト】


